
Facebook

Niedawno  Powiat  Legnicki  dołączył 
do grona użytkowników portalu Facebook. W 
związku  z  tym  zapraszamy  na  nasz  profil, 
który  dostępny  jest  pod  adresem: 
https://www.facebook.com/Powiat.Legnicki.
 
Jednocześnie  zwracamy  się  z  prośbą  do 
użytkowników  o  przesyłanie  zdjęć  naszego 
powiatu, aby wspólnie stworzyć fotogalerię – 
Powiat  widziany  oczami  mieszkańców! 
Zdjęcia  można  kierować  na  adres  e-mail: 
galeria@powiat-legnicki.eu oraz przesyłać w 
wiadomości  na  profilu  na  Facebooku.  Do 
fotografii  prosimy  dołączyć  informację  o 
autorze  zdjęcia  oraz  miejscu/zdarzeniu  na 
nim uwiecznionym.
 
Zachęcamy  do  wspólnej  inicjatywy 
stworzenia  internetowej  galerii  Powiatu 
Legnickiego!

Starosta powołany na IV 
kadencję Rady Fundacji 

Polska Miedź

Uchwałą  Zarządu  KGHM  Polska 
Miedź S.A. Pan Jarosław Humenny Starosta 
Legnicki został powołany na kolejną IV już 
kadencję Rady Fundacji Polska Miedź, która 
jest  organem  nadzorującym  i  opiniującym 
Fundację.

Fundacja  Polska  Miedź  rozpoczęła 
działalność w 2003 roku. Do jej zadań należy 
wspomaganie i  uzupełnianie  zwłaszcza tych 
dziedzin  życia,  które  często  ze  względu  na 

sytuacji  budżetową  państwa  pozostają 
nienależycie  dofinansowane.  W statutowym 
zakresie  celów  działalności  jest  mowa  o 
wspieraniu  wybitnych  przedsięwzięć 
kulturalnych,  ratowaniu  obiektów 
zabytkowych,  udzielaniu  wsparcia 
instytucjom  naukowym,  oświatowym  i 
medycznym;  ochronie  obiektów  kultu 
religijnego,  wspomaganiu  przedsięwzięć 
mających na celu zbliżenie Rzeczypospolitej 
Polskiej do Unii Europejskiej,  współpracy z 
Polonią  i  wspieraniu  inicjatyw 
międzynarodowych,  a  także  o  wspieraniu 
działań w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
udziale  w  budowie  i  rozbudowie  obiektów 
sportowych  oraz  wspomaganiu  inicjatyw 
mających na celu propagowanie sportu wśród 
dzieci i młodzieży. Panu Staroście serdecznie 
gratulujemy tego zaszczytnego wyróżnienia. 
Więcej  informacji  na  temat  Fundacji  i  jej 
działalności  można  znaleźć  na  stronie 
internetowej www.kghm.pl .

Poczwórny jubileusz pracy
W  ostatnim  czasie  czwórka 

pracowników  obchodziła  swój  jubileusz 
pracy  w  samorządzie.  Z  tej  okazji  kwiaty 
oraz listy gratulacyjne otrzymali:



Jubilatom  składamy  serdeczne  gratulacje  i 
życzymy dalszej  realizacji  planów, zarówno 
zawodowych jak i prywatnych.

Zmiany na stanowisku 
dyrektora w placówkach 

oświatowych powiatu 
legnickiego.

W  związku  z  upływem  kadencji 
Dyrektora  Powiatowej  Poradni 
Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w 
Chojnowie i Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Szkół  w  Chojnowie   zgodnie  z 
obowiązującym  prawem  Zarząd  Powiatu 
Legnickiego  ogłosił  konkursy   na  oba 
stanowiska. Powołana przez Zarząd Komisja 
konkursowa  w  składzie   określonym  w 
ustawie  o  systemie  oświaty  przeprowadziła 
dwa  odrębne  postępowania  rekrutacyjne, 
których  efektem  było  wyłonienie  dwóch 
kandydatów na dyrektorów.
 
W dniu  21  czerwca  i  28  czerwca  2012  r. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę powierzając 
stanowisko dyrektora następującym osobom;
-    Pani  Wiesławie  Bratek  w  Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej   w 
Chojnowie,
-    Panu  Mariuszowi  Kowalczykowi  w 
Powiatowym  Zespole  Szkół  w  Chojnowie, 
pełniącemu  dotychczas  funkcję  zastępcy 
dyrektora.
 Dyrektorom–elektom serdecznie gratulujemy 
i  życzymy  powodzenia   na  pięcioletnią 
kadencję.

Starania uwieńczone 
sukcesem

Kilkuletnie  starania  ks.  Piotra 
Dębskiego,  proboszcza  parafii  w 
Miłkowicach  oraz  Pana  Waldemara 
Kwaśnego, Wójta Gminy Miłkowice zostały 
uwieńczone  sukcesem.  Dolnośląski 

Wojewódzki  Konserwator  Zabytków  we 
Wrocławiu  decyzją  z  dnia  25.06.2012  roku 
postanowił  wpisać  do  rejestru  zabytków 
województwa dolnośląskiego kościół filialny 
pod  wezwaniem  Podwyższenia  Krzyża 
Świętego  w  Siedliskach  jako  zabytek 
nieruchomy.

Wojewódzki  Konserwator  uznał,  że 
kościół  w  Siedliskach  wzniesiony  w  1928 
roku,  noszący  pierwotnie  wezwanie  św. 
Bonifacego  zasługuje  na  ochronę 
konserwatorską,  ponieważ  wyróżnia  się  w 
krajobrazie  miejscowości  zarówno 
charakterystyczną bryłą, jak i zachowanymi, 
oryginalnymi  elementami  wystroju 
architektonicznego. Odzwierciedla określony 
typ rozwoju architektury sakralnej i tradycji 
regionu,  zatem  jest  materialnym 
świadectwem  przeszłości  i  istotnym 
elementem lokalnej tożsamości kulturowej.

Wpisanie  obiektu  do  rejestru 
zabytków pociąga za sobą skutki prawne, co 
jednak w przypadku kościoła w Siedliskach 
może mieć jedynie pozytywny skutek. Dzięki 
takiemu działaniu możliwe będzie uzyskanie 
środków  na  prowadzenie  prac 
konserwatorskich,  restauratorskich  oraz 
zabezpieczenie i utrzymanie zabytku, a także 
jego otoczenia w jak najlepszym stanie.



Osiągnięcia uczniów 
Gimnazjum im Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 
Miłkowicach WIELKI 

SUKCES 
MIĘDZYNARODOWY!!!!!!

Aleksandra  Stompor  uczennica 
Gimnazjum  im.  Kardynała  Stefana 
Wyszyńskiego  w  Miłkowicach  –laureatką 
Międzynarodowego  konkursu  na  temat 
"Suknie  etnograficzne  i  folklor”. 
Organizatorem  konkursu  była  Galeria  Prac 
Ludowych w Słowenii Art & World. Z całego 
świata do galerii wpłynęło 8000 dzieł sztuki z 
42 krajów. Konkurs ten jest zaliczany do 10 
największych  konkursów  plastycznych  na 
świecie. Dzieła sztuki zostały ocenione przez 
jury ekspertów: Mag. Svetlana Vešić Ralević 
z  Belgradu-  akademicki  grafik,  Emil  Sfera-
akademicki artysta z Serbii i historyka sztuki 
Tanja Čajevec.

Prezydent  Słowenii  Danilo  Türk  był 
doktorem honorowym i sponsorem wystawy, 
uczestniczył  w  uroczystości  otwarcia  oraz 
ceremonii wręczenia nagród.
Ola jest bardzo utalentowaną artystką otwartą 
na  współpracę  z  innymi.  Ma  ciekawe 
pomysły  i  dużo  wdzięku  w  tym  co  robi. 
Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów 
na  drodze  jej  artystycznego  rozwoju  a 
jednocześnie  dziękujemy  za  kolor  i  piękno 
jakie  wnosi  w  nasze  życie  swoją  pracą  i 
zaangażowaniem.

Miejscowość, w której 
mieszkam...

Międzygimnazjalny  konkurs  na 
prezentację  multimedialną  pt:„Miejscowość, 
w  której  mieszkam  (uczę  się  )  -  jej 
najciekawsze miejsca” został zorganizowany 
i  przeprowadzony  przez  Zespół  Szkół 
Rolniczych w Legnicy.
Kornel  Babiarczyk  i  Wojciech  Turczyn, 
uczniowie Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  w  Miłkowicach,  zajęli  III 
miejsce.

Jesteśmy  dumni  z  reprezentacji 
miłkowickiego gimnazjum. Potrafili pokazać 
nie  tylko  dobry pomysł  ale  zrealizowali  go 
wykorzystując  technikę  multimedialną.  Ich 
praca  stanowi  promocję  regionu 
przedstawiając  ciekawe,  aczkolwiek  nie 
zawsze  znane  dla  lokalnych  mieszkańców, 
miejsca gminy. Praca została wykonane pod 
nadzorem opiekuna Pani Ireny Warchoł.

II Plener rzeźbiarski 
w Głuchowicach

Po raz trzeci  w Głuchowicach odbył 
się Plener Rzeźbiarski zakończony Festynem 



Rodzinnym.  Podczas  pleneru  uczniowie 
Szkoły  Podstawowej  w  Rzeszotaach  mogli 
przyglądać  się  pracy  rzeźbiarzy  i 
uczestniczyć  w  warsztatach  rzeźbiarskich 
zorganizowanych  przez  Stowarzyszenie 
Głuchowice.  Nie  zabrakło  też  czasu  na 
ognisko,  kiełbaski  oraz  słodkości.  Na  brak 
słońca  i  rozrywek  nie  mogli  narzekać  też 
uczestnicy niedzielnego festynu rodzinnego. 
Pokazy  strażackie,  dmuchane  zjeżdżalnie  i 
kule  wodne  były  oblegane  przez  dzieci. 
Zabawa  trwała  do  późnych  godzin 
wieczornych.

I Święto Truskawki 
w Jakuszowie

W  Jakuszowie  odbył  się  Festyn 
Rodzinny  pod  nazwą  "Święto  Truskawki". 
Podczas festynu każdy mógł znaleźć coś dla 
siebie. Dzieci mogły korzystać z bezpłatnych 
zjeżdżalni,  trampoliny,  pomalować buźkę,  a 
także  wziąć  udział  w  konkursach 
przygotowanych przez pracowników GOKiS 
oraz KRUS.
Choć  pogoda  nie  sprzyjała  zabawom, 
chętnych  nie  brakowało,  by  brać  w  nich 
udział.  Dorośli  mogli  wykazać  się  w 

konkursie  na  "Najlepszą  Potrawę  z 
Truskawek",  który  został  rozstrzygnięty 
podczas  festynu.  Do  konkursu  zgłoszono  9 
potraw. Jury w składzie: Senator RP Dorota 
Czudowska,  przewodniczący  Rady  Gminy 
Piotr  Krawczyk  oraz  ks.  Bogusław  Jeż 
oceniali  potrawy  pod  względem  walorów 
smakowych,  estetyki  podania  oraz 
kreatywności i pomysłowości wykonania. Po 
degustacjach wyłoniono zwycięzców I edycji 
konkursu na najlepszą potrawę z truskawek:
I miejsce NALEŚNIKI TRUSKAWKOWE - 
Stowarzyszenie Wsi Ulesie
II  miejsce TRUSKAWKOWY SZAŁ - Ewa 

Rosowicz - Kobiak i Hania Kobiak
III  miejsce  TORT  TRUSKAWKOWY  - 
Katarzyna Ząbik.

Na boisku powstała również specjalna "Strefa 
kibica", w której można było obejrzeć mecz 
piłki nożnej Włochy - Hiszpania.
Podczas  festynu można było nabyć cegiełki 
na ratowanie zabytkowego kościoła w Ulesiu. 
Każda  cegiełka  brała  udział  w  losowaniu 
nagród głównych.
Festyn  zakończyła  zabawa  taneczna,  która 
mimo  nie  najlepszej  pogody  trwała  do 
późnych godzin wieczornych.

„Lato w Teatrze” ponownie 
w Legnicy

Tegoroczne warsztaty artystyczne dla 
dzieci  i  młodzieży  pn.  „Lato  w  Teatrze” 
realizowane przez Teatr im. Modrzejewskiej 
w Legnicy będą odbywały się w terminie od 
30 lipca do 10 sierpnia. W zajęciach weźmie 
udział  10  osób  z  Legnicy  i  20  z  powiatu 
legnickiego w wieku 15-19 lat.Podobnie jak 
w  latach  ubiegłych  uczestnicy  warsztatów 
mają do wyboru cztery grupy: aktorską, którą 
poprowadzi  Bartosz  Bulanda  i  Małgorzata 
Rostkowska,  scenograficzno  –  kostiumową 
pod  okiem  Piotra  Tetlaka,  muzyczną  z 
Piotrem  „Blusmenem”  Jankowskim  i 
Amadeuszem Naczyńskim oraz  promocyjno 
– dziennikarską z koordynatorami w osobach 
Grzegorza  Żurawińskiego  i  Katarzyny 
Knychalskiej.
Wspólnym zadaniem wszystkich uczestników 
„Lata  w  Teatrze”  będzie  przygotowanie, 
dokumentowanie,  rozreklamowanie  i 
dwukrotna  prezentacja  na  dużej  Scenie  im. 
Ludwika Gadzickiego spektaklu teatralnego, 



dzięki  czemu  każda  z  grup  zaprezentuje 
efekty swojej wakacyjnej pracy-zabawy.
 

Informacje i zgłoszenia:
dla  Chojnowa  -  Powiatowy  Zespół  Szkół, 
Zofia Łabuz – pedagog szkolny
dla  Legnicy  -  Joanna  Rostkowska,  e-mail: 
goniec@teatr.legnica.pl

Nasze Kulinarne 
Dziedzictwo 

- Smaki Regionów
Urząd  Marszałkowski  Województwa 

Dolnośląskiego  oraz  Dolnośląski  Ośrodek 
Doradztwa  Rolniczego  we  Wrocławiu 
zapraszają  do  udziału  w  XII  edycji 
regionalnego  etapu  konkursu  Nasze 
Kulinarne  Dziedzictwo  -  Smaki  Regionów, 
na  najlepszy  regionalny  produkt 
żywnościowy  oraz  na  najlepsze  danie  i 
potrawę regionalną Dolnego Śląska.

Celem  konkursu  jest  poznanie  i 
udokumentowanie  dolnośląskich 
regionalnych  produktów  żywnościowych, 
produktów  osadzonych  głęboko  w  polskiej 

tradycji i od lat wytwarzanych tymi samymi 
metodami  i  według  tych  samych  receptur. 
Ideą  konkursu  jest  także  przygotowanie 
producentów  do  ubiegania  się  o  ochronę 
zgodną  z  ustawodawstwem  unijnym  oraz 
zachęcanie mieszkańców obszarów wiejskich 
do  poszukiwania  alternatywnych  źródeł 
dochodu.

Konkurs odbędzie się 25 sierpnia 2012 roku 
na terenie Pasażu Grunwaldzkiego przy Placu 
Grunwaldzkim  22  we  Wrocławiu.  Termin 
nadsyłania  kart  zgłoszeniowych  upływa  30 
czerwca  2012  r.  O  uczestnictwie  decyduje 
kolejność zgłoszeń.
Więcej informacji, Regulamin konkursu oraz 

Karta  zgłoszenia  dostępne  na  stronach 
internetowych: 
http://www.umwd.dolnyslask.pl/obszarywiejs
kie/aktualnosci/;  www.dodr.pl;  oraz  w 
Powiatowych Zespołach Doradców.

II edycja Karaoke dla 
Niepełnosprawnych 

za nami!
W  sali  widowiskowej  Miejskiego 

Ośrodka  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w 
Chojnowie odbyła się druga edycja Festiwalu 
Karaoke  dla  osób  Niepełnosprawnych, 
któremu  patronował  Starosta  Powiatu 
Legnickiego  Jarosław  Humenny,  a  którego 
organizatorem było Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób  Niepełnosprawnych  i  Potrzebujących 
"Dajmy Szansę". Impreza cieszyła się dużym 
zainteresowaniem  –  do  Chojnowa 
przyjechały warsztaty i ośrodki z Bolesławca, 
Jawora, Legnicy, Piotrowic, a także z miasta 
organizatorów - Chojnowa.



Imprezę  rozpoczął  gość  specjalny,  młody 
chojnowianin-  Łukasz  Sypień,  członek 
zwycięskiej  drużyny  w  telewizyjnym  show 
„Dwójki”  –  „Bitwa  na  głosy”.  Następnie 
publiczność  wysłuchała  17  utworów, 
uprzednio  wylosowanych  przez  solistki, 
solistów  i  grupy  wokalne.  Z  głośników 
wybrzmiały takie utwory jak: „Lipka”, „Żółty 
jesienny  liść”,  „Hej  Sokoły”  czy  „Jesienne 
róże”.  Dla  rozluźnienia  atmosfery  podczas 

obrad  jury  dla  zgromadzonych  zaśpiewała 
chojnowska wokalistka – Danuta Leonhardt, 
uczennica Gimnazjum nr 1 w Chojnowie. Po 
wspaniałym występie  przyszedł  oczekiwany 
moment – ogłoszenie wyników. I tak jury w 
składzie  :  Zenon  Chmielewski  – 
przewodniczący  składu,  człowiek  od  lat 
związany  z  muzyką,  Regina  Woźny  – 
chórzystka,  Zuzanna  Łuczak  -  członek 
Stowarzyszenia  "Dajmy  szansę",  Lilia 
Walasek  -  wicestarosta  powiatu  legnickiego 
oraz  Charlotte  Berezowska  -  Dyrektor 
Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Krzywej, 
miłośniczka  muzyki,  postanowiło  przyznać 
następujące miejsca:
I MIEJSCE – Józef Tomiak – WTZ Chojnów
II  MIEJSCE  –  Julita  Koblańska  –  WTZ 
„Jutrzenka” Legnica
III  MIEJSCE  –  Jakub  Zapłata,  Karolina 
Dziadyk – WTZ Złotoryja
Grand  Prix  –  Zbigniew Bierwieński,  Maria 
Czapińska – ŚDS Złotoryja
Przyznano również wyróżnienia:
I  WYRÓŻNIENIE  –  Beata  Dropik  - 
Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  i 
Przyjaciół „Nadzieja"
II  WYRÓŻNIENIE  -  Celina  Magalas, 
Mateusz Wojnarowicz – WTZ Jawor
III  WYRÓŻNIENIE  –  Joanna  Potocka, 
Patrycja  Polakowska,  Barbara  Rydzak  – 
WTZ Bolesławiec

Nagrodę specjalną ufundował również poseł 
Ryszard  Zbrzyzny,  którą  otrzymała  Teresa 
Wróblewska  ze  Środowiskowego  Domu 
Samopomocy w Piotrowicach za wykonanie 
utworu „Kormorany”.
Wszystkim  wykonawcom  serdecznie 
gratulujemy!
W  imieniu  organizatorów  dziękujemy 
sponsorom,  bez  których  impreza  ta  nie 
miałaby racji bytu.

Osobne  podziękowania  należą  się 
wspaniałym  wolontariuszom  z  Chojnowa, 
którzy  wspierali  uczestników i  włączyli  się 
do organizacji imprezy.

OGÓLNOPOLSKI 
KONKURS 

„POLSKA PIASTÓW”
Konkurs  został  zorganizowany przez 

Centrum Edukacji we Warszawie.



Z  całej  Polski  wzięło  udział  692 
gimnazjalistów.

W  gronie  laureatów  znaleźli  się 
reprezentanci  Gimnazjum  im.  Kardynała 
Wyszyńskiego  w  Miłkowicach,  uczniowie 
Natalia Dominik i Jędrzej Biernacik.
Uczniowie  Ci,  prowadzeni  przez  opiekuna 
Panią Irenę Warchoł, osiągnęli bardzo wysoki 
wynik.  Możemy być  z  nich  dumni.  Cieszy 
fakt,  iż  znajdują  oni  jeszcze,  oprócz  nauki, 
czas na zdobywanie dodatkowej wiedzy jaką 
jest historia, czyniąc ją pasją swojego życia.

Ogólnopolski konkurs EDI

W  konkursie  uczestniczyło  212 
uczniów  z  całej  Polski.  Reprezentanci 
Gimnazjum im Kard.Stefana Wyszyńskiego z 
Miłkowic,  uczniowie  znaleźli  się  w  gronie 
laureatów otrzymując odpowiednio:
Natalia Dominik -Dyplom wyróżnienia
Jędrzej Biernacik -Dyplom wyróżnienia
Grzegorz Hościło -Dyplom wyróżnienia
Słowa  uznania  i  podziękowania  należy 
skierować również do opiekuna reprezentacji 
szkoły Pani Ireny Warchoł. To jej inicjatywa i 
zaangażowanie  zawodowe  wyzwala  w 
młodych  ludziach  pasję  do  zgłębiania 
tajników  historii  Polski  i  historii 
powszechnej.  Cieszy  nas  fakt,  że  wciąż 
jeszcze  są  wśród  nas  ludzie,  pedagodzy  i 
uczniowie,  podejmujący  wyzwania  trudne  i 
realizujący  je  z  pełnym  zaangażowaniem, 
które  jak  widać  i  w  tym  przypadku  nie 
pozostają bezowocne.

„Puchar lata  -  Orlik  2012” 
eliminacje strefowe
 

Wakacyjna  atmosfera  sprzyja  wzmożonej 
aktywności  fizycznej.  Na boisku ORLIK w 
Rokitkach  został  rozegrany  Turniej  Piłki 
Nożnej chłopców do lat 13 „PUCHAR LATA 
- ORLIK 2012” – eliminacje strefowe. Udział 
w  zawodach  wzięły  trzy  drużyny:  LZS 
„Czarni”  Rokitki,  Szkoła  Podstawowa  w 
Prochowicach  oraz  MLKS „Polonia”  Środa 
Śląska.
 
Wyniki turnieju :
Prochowice - Środa Śląska 4 : 5
Rokitki - Prochowice 3 : 1
Środa Śląska - Rokitki 1 : 7

Klasyfikacja końcowa :
I LZS „Czarni” Rokitki
II MLKS „Polonia” Środa Śląska
III Szkoła Podstawowa w Prochowicach.
Każdy zespół  biorący udział  w zmaganiach 
otrzymał  dyplom  i  puchar.  Ponadto 
przyznano  dodatkowe  nagrody,  w  tym  dla 
Patryka Boczniowicza z Prochowic, którego 
określono  mianem  Najlepszego  Bramkarza, 
Michała  Bogacza  ze  Środy  Śląskiej  jako 
Najlepszego  Zawodnika  Turnieju  oraz  dla 
Michała Pisarskiego z Rokitek,  który został 
Królem Strzelców (4 gole). Wręczono także 
nagrodę specjalną – rękawice bramkarskie - 
dla Piotra Górskiego, bramkarza z Rokitek.
Zwycięstwem  w  eliminacjach  strefowych 
udział w Finale Dolnośląskim zapewnił sobie 
zespół LZS „Czarni” Rokitki. Finał odbędzie 
się 12 sierpnia w Mysłakowicach.



Organizatorami  turnieju  byli:  Dolnośląskie 
Zrzeszenie  LZS  Wrocław,  Urząd  Gminy 
Chojnów,  Powiatowe  Zrzeszenie  „LZS”  w 
Legnicy i Gminne Zrzeszenie LZS Chojnów.

Wakacyjny Piknik pn. 
„Razem łatwiej i lepiej – 

młodzież seniorom i 
dzieciom, seniorzy 

młodzieży”

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji 
Legnickiej  we  współpracy  z  władzami 
Starostwa  Powiatowego  w  Legnicy  i 
samorządu  terytorialnego  miasta  Chojnowa, 
ich  jednostkami  organizacyjnymi  oraz 
Powiatową  Społeczną  Radą  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych  i  Urzędem 
Marszałkowskim  serdecznie  zaprasza  do 
udziału  w  „Wakacyjnym  Pikniku”  i 
konferencji  pn.  „Razem  łatwiej  i  lepiej  – 
młodzież  seniorom  i  dzieciom,  seniorzy 
młodzieży” w dn. 26.07.2012 r. o godz. 9.30 
w MOKSiR w Chojnowie.
Proponowany  program  „Pikniku 
Wakacyjnego” pn. „Razem łatwiej i lepiej – 
młodzież  seniorom  i  dzieciom,  seniorzy 
młodzieży”:
Powitanie gości w Miejskim Domu Kultury 
w  Chojnowie  (ul.  Małachowskiego  7)  –  
godz. 9.30; poczęstunek w kawiarni;
godz. 10.00 – sala widowiskowa:
Informacja  Wicestarosty  Legnickiego  i 
Przewodniczącej  Powiatowej  Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
Wystąpienia gości.
Rozdanie nagród w konkursie literackim lub 
plastycznym  pn.  „Razem  łatwiej  i  lepiej  – 
młodzież  i  dzieci  seniorom,  seniorzy 
młodzieży  i  dzieciom”,  prezentacje 
nagrodzonych utworów.
Występy grup uczestniczących w pikniku.
Przerwa.
Spektakl Teatru Amatorskiego z Krotoszyc;
Tematyczne  bloki  zajęć  dla  różnych  grup 
uczestników:

Kawiarnia i sale w MOKSiR:
pokaz ratowania życia, praktyczne ćwiczenia 
w  ratowaniu  osoby  nieprzytomnej  – 
pielęgniarka;
jak  skutecznie  bronić  się  –  pokazy  w 
wykonaniu strażnika miejskiego i młodzieży;
zdrowe żywienie potrzebne w każdym wieku 
–  warsztaty  prowadzone  przez 
przedstawicieli Sanepid, lekarza;
Orlik i basen: zajęcia sportowo-rekreacyjne;
Muzeum  Regionalne  i  Miejska  Biblioteka 
Publiczna w Chojnowie: zwiedzanie wystaw 
oraz  prezentacja  nagrodzonych  prac 
plastycznych w konkursie pn. „Razem łatwiej 
i  lepiej  –  młodzież  i  dzieci  seniorom, 
seniorzy młodzieży i dzieciom”;
wycieczka  po  Chojnowie,  poznawanie 
zabytków miasta.
Karaoke i obiad w 60-osobowych grupach w 
Gimnazjum nr 1 przy ul. Reymonta 1.
Pożegnanie uczestników ok. godz.16.00.
Ze  względów  organizacyjnych  prosimy  o 
podanie liczby uczestników do 20 lipca 2012 
r. tel. 76-8187 197 Krystyna Kalagasidis lub 
Stanisława  Repa  –  tel.  k.  6  999  35  623;  
76-8196 642; e- mail: stanislawa.repa@wp.pl

Stowarzyszenie Dzieci 
Wojny zaprasza!

Stowarzyszenie  Dzieci 
Wojny  w  Polsce  zaprasza 
seniorów z powiatu legnickiego 
urodzonych  w  latach  1922  – 
1945 do wstąpienia w Oddziały 
SDW w Legnicy.
Biuro  Oddziału  znajduje  się  w 
Legnicy przy ul. Zielonej 12 of. 

I  p.  i  czynne jest  w każdy poniedziałek od 
godziny 10.00 do 12.00.
Bliższych  informacji  związanych  z 
działalnością Stowarzyszenia można uzyskać 
pod numerem telefonu 888 124 143 i 696 925 
872,  jak  również  na  stronie  internetowej 
www.dzieciwojny.pl


